
平成 28年 10月 22日 

朝霞地区三師会学術講演会 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。この度、下記の内容にて 
学術講演会を開催する運びとなりました。つきましては、ご多用中のところ誠に恐縮

に存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。                                                
謹白 

朝霞地区三師会 
会長 畑 中 典 子 

記 

   日  時   平成２８年１０月２８日（金） １９：３０より 

   場  所   ベルセゾン ５Ｆ 「ＡＳＡＭＡ」 

          新座市東北２-２７-１４ ０４８-４７５-１１２２ 
内  容  

◎ 一般講演 １９：３０～２０：００ 

座長 朝霞地区薬剤師会 大八木 実 先生 

       『認知症対応と薬局薬剤師』  

                         埼玉県薬剤師会 理事 齊田征弘 先生  

◎ 特別講演 ２０：００～２１：００ 

                 座長 東武中央病院 院長 菅野 隆 先生 

『地域包括ケアシステムにおける 

        認知症ケアネットワークの必要性』 

埼玉精神神経センター センター長 丸木雄一 先生 

＊講演会終了後、情報交換会を予定しています。 
＊医師会の先生は、日本医師会生涯教育講座 1 単位（カリキュラムコードは、「10：チーム医

療」「13：医療と介護および福祉の連携」です。）が取得できます。 
 
 

  

※準備の都合上、出席される方は、10 月 27 日（木）までに下記によりご回答をお願い

いたします。既にご回答されている場合は、再提出の必要ありません。 
朝霞地区三師会事務局（FAX：048－466－9016）        月    日 

  平成 28 年 10 月 28 日（金） 
  朝霞地区三師会  学術講演会  出席  する。 

           情報交換会  出席  する。 
  所属（医師会・歯科医師会・薬剤師会） ご氏名                                

共催  朝霞地区三師会 第一三共株式会社   

当日はご参加頂いた確認の為、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。なお、ご記帳頂いたご施設名・ご芳名は医薬品および

医学・薬学に関する情報提供のために利用させて頂くことがございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

再通知 


